
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2022 года №29/127    

город Новоуральск

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы Новоуральского городского округа восьмого
созыва председателям участковых избирательных комиссий 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области,  Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов  депутатов  Думы  Новоуральского  городского  округа  восьмого

созыва  11  сентября  2022  года,  утвержденным  решением  Новоуральской

городской территориальной избирательной комиссии от 04.05.2022 №06/32 (в

редакции  решения  от  15.06.2022  №  09/49)   Новоуральская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Установить  размеры  ведомственного  коэффициента  для  выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов  Думы  Новоуральского  городского  округа  восьмого  созыва

председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить  председателям  участковых  избирательных  комиссий

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов  Думы  Новоуральского  городского  округа  восьмого  созыва  с

применением  ведомственного  коэффициента,  установленного  пунктом  1

настоящего решения.



4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Новоуральской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Е.В. Малюту.

Председатель
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс



Приложение 
к решению Новоуральской городской 
территориальной избирательной комиссии
от «20»сентября 2022 г.  № 29/127

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения
за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Новоуральского городского округа восьмого созыва в 2022 году
председателям участковых избирательных комиссий

№ п/
п

Ф.И.О. председателя УИК Размер
ведомственного
коэффициента 

Примечание

1 2 3
1. Старцева  Наталья

Борисовна
1,5

2. Харахнин  Владимир
Николаевич

1,5

3. Семкина  Галина
Константиновна

1,5

4. Божко  Елена
Александровна

1,5

5. Гайтерова  Елена
Геннадьевна

1,5

6. Шейко  Светлана
Борисовна

1,5

7. Шмитов  Сергей
Владимирович

1,5

8. Даринцева  Светлана
Александровна

1,5

9. Щетников
Александр
Евгеньевич

1,5

10. Григорьева  Марина
Сергеевна 1,8

ВК увеличен всем членам
комиссии в связи с работой

меньшим составом
11. Чепикова  Людмила

Геннадьевна
1,5

12. Коптяков  Алексей
Евгеньевич 1,92

ВК увеличен всем членам
комиссии в связи с работой

меньшим составом
13. Щепелина  Евгения

Витальевна
1,5

14. Новоселова  Анна
Анатольевна

1,5

15. Савельев  Андрей 1,8



Владимирович
16. Елфимов  Роман

Иванович
1,5

17. Корякина  Нина
Петровна

1,5

18. Михальченко
Алексей Алексеевич

1,5

19. Турылева  Марина
Анатольевна 1,8

ВК увеличен всем членам
комиссии в связи с работой

меньшим составом
20. Тишин  Игорь

Геннадьевич
1,5

21. Кучерявый
Владимир Павлович 1,92

ВК увеличен всем членам 
комиссии в связи с работой 
меньшим составом

22. Гоменюк  Сергей
Викторович 2,0

ВК увеличен всем членам 
комиссии в связи с работой 
меньшим составом

23. Пантелеева  Надежда
Анатольевна

1,5

24. Хазиев  Алексей
Геннадьевич

1,5

25. Голикова  Ольга
Геннадьевна 1,73

ВК увеличен всем членам 
комиссии в связи с работой 
меньшим составом

26. Ежова  Людмила
Максимовна 1,73

ВК увеличен всем членам 
комиссии в связи с работой 
меньшим составом

27. Николаева  Залия
Мухаметовна

1,5

28. Бобошин  Максим
Игоревич

1,5

29. Дронов  Валентин
Иванович 1,93

ВК увеличен всем членам
комиссии в связи с работой

меньшим составом
30. Иванова  Марина

Владимировна
1,5

31. Шарова  Ольга
Анатольевна

1,5

32. Аристов  Михаил
Александрович

1,5

33. Калистратов
Евгений Юрьевич

1,5

34. Дюгай  Наталия
Владимировна

1,5

35. Ошуркова  Ольга
Сергеевна

1,5



36. Савчук  Максим
Андреевич

1,5

37. Богданова  Люция
Сабировна

1,5

38. Савельева  Ольга
Александровна

1,5

39. Мережникова
Александра
Михайловна

1,5

40. Горина  Ольга
Николаевна

1,5

41. Шаров  Александр
Викторович

1,5

42. Бондарева  Светлана
Владимировна

1,5

43. Тартынская  Нина
Федоровна

1,5


	

